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DESIGN LINE modern classic - Maßskizzen

Waschtische ohne Befestigungkonsolen werden mit Silikon an der Wand und auf den 
Möbelseiten befestigt! 
STONEPLUS: 
Die Temperatur des Gebrauchswassers darf 55° C nicht überschreiten. Haarfärbemittel 

Fleckenbildung zu vermeiden. 
Toleranzen: 
Die Maßtoleranzen (+/- 5mm) und Ebenheitstoleranzen (DIN 18202) unterliegen den übli-

LEGENDE 
B = Waschtischunterschrankbreite 
X = Position Abwasseranschluss



Einzelwaschtisch

260

80

56
0

11
0

72
3 41

0 
bi

s 
55

0

83
0

85
0

20

78
3

300

" B "

X= ("B" / 2)

Doppelwaschtisch

260

11
0

11
0

350

260

1000

78
3

80 80

72
3

41
0 

bi
s 

55
083

085
0

20

56
0

350

Mo.7

DESIGN LINE modern classic - Maßskizzen

Waschtische ohne Befestigungkonsolen werden mit Silikon an der Wand und auf den 
Möbelseiten befestigt! 
STONEPLUS: 
Die Temperatur des Gebrauchswassers darf 55° C nicht überschreiten. Haarfärbemittel 

Fleckenbildung zu vermeiden. 
Toleranzen: 
Die Maßtoleranzen (+/- 5mm) und Ebenheitstoleranzen (DIN 18202) unterliegen den übli-

LEGENDE 
B = Waschtischunterschrankbreite 
X = Position Abwasseranschluss


